PAGE
2

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШОЛОХОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МЕРКУЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  МЕРКУЛОВСКОЕСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	27.09.2017
	№ 78
	х. Меркуловский

	Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории Меркуловского сельского поселения

    В соответствии с Областным законом Ростовской области от 25.10.2002 N 273-ЗС  "Об административных правонарушениях"
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории Меркуловского сельского поселения (приложение).

2. Специалисту, ответственному за кадровое делопроизводство внести соответствующие изменения в должностные инструкции  должностных лиц Администрации  Меркуловского  сельского поселения уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории Меркуловского сельского поселения.

3.  Считать утратившими силу постановления Администрации  Меркуловского  сельского поселения:
от 30.09..2014 № 86 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории  Меркуловского сельского поселения»;
от 28.12.2015 № 178 «О внесении изменений в постановление Администрации Меркуловского сельского поселения от 30.09..2014 № 86 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории  Меркуловского сельского поселения»»;

от 25.07.2016 № 126 «О внесении изменений в постановление Администрации  Меркуловского сельского поселения от 30.09.2014 № 86 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории   Меркуловского сельского поселения»».
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
         Глава  Администрации Меркуловского
сельского            поселения                                                    Е.А.Мутилина
исп. Меркулова Н.Г 78-1-42
Приложение
                                                                           к постановлению  Администрации

Меркуловского сельского поселения

    от 27.09.2017 № 78
 ПЕРЕЧЕНЬ
должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории   Меркуловского сельского поселения по Областному закону Ростовской области от 25.10.2002 № 273-ЗС «Об административных правонарушениях»
(в ред. Областного закона РО от 04.08.2017 № 1179-ЗС)

1. Глава Администрации Меркуловского сельского поселения – об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 2.2, частью 2 статьи 9.1, статьями 9.3, 2.3, 2.5, 2.6, 2.10 Областного закона Ростовской области от 25.10.2002 № 273-ЗС «Об административных правонарушениях»;
2. специалист Администрации Меркуловского сельского поселения, ответственный за вопросы имущественных и земельных отношениях - об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 2.7, 3.2, 4.1, 6.3, 6.4 Областного закона Ростовской области от 25.10.2002 № 273-ЗС «Об административных правонарушениях»;
3. специалист Администрации Меркуловского сельского поселения, ответственный за вопросы муниципального хозяйства – об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 2.4, 4.4, 4.5, 5.1, 5.2, 5.3, 5.4  Областного закона Ростовской области от 25.10.2002 № 273-ЗС «Об административных правонарушениях»;
4. Специалист Администрации Меркуловского сельского поселения, ответственный за вопросы экономики – об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 7.1, 7.2, 8.1, 8.2, 8.3, 8,8 Областного закона Ростовской области от 25.10.2002 № 273-ЗС «Об административных правонарушениях».
PAGE